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 Kommunledningskontoret  

 2020-10-08 
 

Instans
 

Trygghets- och säkerhetsrådet 

  

Tid
 

Torsdag den 8 oktober2020, kl 13.00-15.00 

  

Plats
 

Öresten Kommunhuset, Boråsvägen 40, Kinna (alt. via Teamslänk i kallelsen) 

  

 Ärenden
 

Föredragande
 

 

1. Föregående mötesprotokoll 2020-02-24. 

 

2. Nya representanter i Trygghets- och säkerhetsrådet. 

 

3. Trygghets- och säkerhetspolicyn: riktlinjer för arbetet.             SÄK 

 

4. Informationsutbyte mellan kommun och myndigheter. 

 

5. Nulägesstatus 

 

- Behov av underlag från representanterna              Samtliga  

 

6. Återrapportering om SSPF- handlingsplanen som sjösattes           BUF, KFF, SOC, SÄK  

inför sommaren med anledning av Covid-19. 

 

7. Covid-19: pandemins långsiktiga konsekvenser för              Polisen 

brottsutveckling och samhällsordning. 

 

8. Gemensamt förhållningssätt avseende kameraövervakning          BUF, TSF, SÄK 

på kommunala skolor/förskolor. 

 

9. Pågående trygghetssatsning i Sätila.              Polisen, TSF, BUF, SÄK  

 

10. Trygghetsundersökningen 2020.              Polisen, SÄK 

 

 

Övriga frågor 

 

• Effektiv samordning för trygghet (EST). 

• Områdesdagar och dialogmöten flyttat till 2021.  

Samarbete mellan Marks kommun, Lokalpolisområde Borås, MBAB, SÄRF. 

 

 

 

 

Välkommen! 

 

Lisa Dahlberg/ Tomas Johansson  

Ordförande 
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Sändlista   

Namn Organisation E-post 

Lisa Dahlberg Kommunstyrelsen Lisa.dahlberg@mark.se 

Tomas Johansson Kommunstyrelsen Tomas.johansson@mark.se 

Marja-Leena Uitto  

Adolfsson 

Teknik- och serviceförvaltningen Marja-Leena.UittoAdolfs-

son@mark.se 

Markus Hagman Teknik- och serviceförvaltningen Markus.Hagman@mark.se 

Talieh Ashjari Socialförvaltningen Talieh.ashjari@mark.se 

Calle Larsson Socialförvaltningen Calle.Larsson@mark.se 

Niklas Gustenius Kultur- och fritidsförvaltningen Niklas.Gustenius@mark.se 

Svante Dahlquist Marks Bostad AB Svante.dahlquist@mark.se 

Carina Roos Marks Bostad AB Carina.Roos@mark.se 

Mari Sandell Molander Barn- och utbildningsförvaltningen Mari.Sandellmolander@mark.se 

Malin Bexell Samhällsbyggnadsförvaltningen Malin.Bexell@mark.se 

Annika Stomberg Polisen Annika.stomberg@polisen.se 

Jill Jingbrant SERF Jill.Jingbrant@serf.se 

Andreas Leandersson SERF Andreas.Leandersso@serf.se 

Matilda Johansson  Kommunledningskontoret Matilda.johansson@mark.se 

Rickard Silva  Kommunledningskontoret Rickard.silva@mark.se 
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